Главе Администрации
городского округа Щербинка
Стручалину Ю.М.___________________________
(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]от ________________________________________,
(Ф.И.О.  для физ. лица, наименование юр. лица)
проживающего (расположенного) по адресу: ___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
Тел.:_______________________________________

[bookmark: P204]Заявление
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

(наименование объекта)
на земельном участке с кадастровым номером:
(номер участка)
по адресу:
(город, район, улица)
Строительство (реконструкция, капитальный ремонт) осуществляется на основании

	от

	г. №

	(наименование документа)

Право на пользование землей закреплено _______________________________________
                                                                                            (наименование документа)

	от “

	”

	г. №

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в Администрацию городского округа Щербинка;
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);

    Подпись _____________           _______________________________________
                                                                                 (Ф.И.О. заявителя, доверенного лица)
    Дата ___________________